
СЛАУГАРАДСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Г1ЖЭНСК1 СЕЛБСК1 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ГИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 сентября 2017 23-1

агр.Пжэнка агр.Г иженка

Об установлении числа избирательных 
округов и средней численности избирателей 
на избирательный округ по выборам депутатов 
в Гиженский сельский Совет депутатов 
двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь

Гиженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Установить 11 избирательных округов со средней численностью 

60 избирателей на избирательный округ по выборам депутатов в 
Г иженский сельсю “ ^  депутатов двадцать восьмого созыва.

Председатель Н.Н.Янков

000101 *


